1° Quaecumque Amplitudini Tuae decursu temporis mecum communicare complacuit, eadem prompte et fideliter significanda S. Sedi curavi; ideoque quae Tu ad rem, de qua attinet, mihi exposuisti, Apostolica Sedes cuncta in tuo negotio definiendo prae oculis habuit.

2° Quae Tecum communicare studui per recentissimam epistolam et Decretum³⁹⁴ sub nn. 10.733 et 10.737, omnia et singula, uti in ipsis innueban, pronuntiavi mandato S. Sedis, quae definitivam rei solutionem sibi tandem adrogare dignata erat.

393 Lásd: 325. számú dokumentum.

394 Lásd: 317. számú dokumentum.

Quae cum ita sint, facile intelligis me omni carere nunc potestate in quopiam immutandi Pontificias decisiones iam latas et decretas; solummodo autem mihi onus incumbere pro viribus curandi, ut eadem plene executioni mandentur, uno excepto casu, quo ipsa Apostolica Sedes aliud mihi ante primam diem iulii praeceperit.

Si quid hisce mihi addere liceat, fore confido, ut Amplitudo Tua – suis ipsis verbis omni laude dignis hic depromptis – altissimam hanc decisionem S. Sedis Apostolicae debita cum obedientia canonica acceptans, optima cum voluntate, filialique erga Ssmum Patrem fiducia coniuncta, omnes et singulas dispositiones per me a S. Sede latas decretasque, prompte ad actum deducere velit.

Quo firmo, profecto nec S. Sedes, nec haec Apostolica Nuntiatura quidquam in posterum omissurae sunt, ut istius statui dioecesis necnon congruae provisioni tuae, pro facultate consulatur.

Quam primum mittam ad ven. Capitulum Cathedrale istud mei Decreti exemplar, pro ipsiusmet notitia, atque haud prius Reverendissimum D. Gebé episcopalis nominationis suae nuncium accipiet.

Interim precans Tibi cuncta auxilia et munera coelestia, omni existimationis et venerationis cultu permaneo

Amplitudini Tuae addictissimus in Christo

**328. Lorenzo Schioppa budapesti nuncius jelentés-fogalmazványa
Pietro Gasparri államtitkárnak Papp Antal munkácsi püspök
elmozdítása ügyében**

Budapest, 1924. június 19.

AAV Nunz. Ungheria 11. fasc. 6/9. fol. 486r–487v. és 472r. Fogalmazvány.

3107/II

Signor Card. Segretario di Stato

19 Giugno 1924

Attacchi della stampa contro la Santa Sede per

il allontanamento di Monsignore Papp da Munkács

Come accennai nel mio rispettoso rapporto³⁹⁵ N. 3104 del 16 corr. una violenta campagna giornalistica è stata organizzata contro il provvedimento della Santa Sede col quale Monsignore Papp viene allontanato dalla sua Diocesi di Munkacs. Confermo che questa campagna è stata ispirata dal Governo Ungherese, anzi preciso che gli articoli sono stati consegnati alle varie Redazioni dei giornali dall'Ufficio stampa della Presidenza del Consiglio. Il fatto che queste pubblicazioni sono apparse anche su giornali dell'Opposizione